

加工定制合同

甲方（采购方）：湖南飞英达智能科技有限公司

乙方（供货方）：安徽振中电气科技有限公司

经双方友好协商一致，签订购销合同条款如下：

一、数量，计量单位，单价，金额

序号	商品名称	型号规格	单位	数量	单价	金额	明细备注
1	防火色水平桥架	100*50	米	300	10.9	3270	
2	防火色水平桥架	100*100	米	500	15.8	7900	
3	防火色水平桥架	150*75	米	600	14.3	8580	
4	防火色水平桥架	150*100	米	310	18.3	5673	
5	防火色水平桥架	200*100	米	400	23.9	9560	
6	防火色水平桥架	300*100	米	500	28.8	14400	
7	防火色水平桥架	300*150	米	500	34.6	17300	
8	防火色水平桥架	300*200	米	720	40.5	29160	
9	防火色水平桥架	400*100	米	100	42.6	4260	
合计：						100103	
优惠后含13%税含运总金额：						100000	
未税总金额：						88495.575	

一、备注：此价格实际根据当日钢板行情来定

二、乙方对质量负责，达到甲方要求，非因产品质量问题不接受退换货；

三、付款方式：预付30%定金，款到发货

四、发货时间：款到发货

五、合同签订地点：安徽省合肥市；

六、解决合同纠纷方式：友好协商或诉讼至原告所在地管辖法院；
本合同一式两份，双方各执一份（传真或电子扫描、拍照等方式同等有效）。

开户行：长沙银行股份有限公司华凯支行

开户行：交通银行合肥屯溪路支行；

帐号：810000118623000001

帐号：341323000018170083027；

公司名：湖南飞英达智能科技有限公司

公司名：安徽振中电气科技有限公司

甲方：湖南飞英达智能科技有限公司

乙方：安徽振中电气科技有限公司

签字盖章：

签字盖章：

电话：0731-82757167

电话：0551-62785744 15056993138

日期：2024-05-27

日期：2024-05-27

